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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Lindenhof, Wil SG

8./9. Juni 2024
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RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total
1 |Paolo ZANETTI L% | 2014 |Landquart TV STV /TWSO GRTV  [40012.650 10[3015.700 1|40013.150 1|3013.450 1|40013.300 6[40013.800 3 |262582.050| G
2 |Lazar JEANMAIRE =2 | 2014 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV [40012.900 3|75015.200 10|4.0012.800 14|50 13.216 4|40013.700 1{4.0013.250 14(255081.066| S
3 |Aris CONSTANTACOPOULOS Wi | 2014 |Lancy FSG/ CEC GE AGG  [40012.900 3|50015.450 3(40012.950 7|5 0012.916 16(4.0013.000 22(4.0013.450 9|26.0080.666| B
4 |carlo CASCINO B | 2014 |Biasca Sta Federale Ginnastica / CRP TI ACTG  |40012.950 2|35015.450 3[40012.900 10|35 12.833 22(4.0013.100 15(4.0013.400 11|26.00 80.633| *
5 [Nils LANDIS A | 2014 |wadenswil TV STV /RLZ ZH ZTV 40012750 6|70 15.450 3[40013.100 3|35 12.900 18(4.0013.000 22|4.0013.250 14|2595 80.450| *
6 |Matteo MARINO f | 2014 |Liestal TV /RLZ LI NKL  [40013.100 1|20 14.900 154.0012.900 10|30 12.700 29|4.0013.500 3|4.0013.200 17 |25.60 80.300| *
7 |Gian HINDER B | 2014 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  [40011.900 32|20 15.100 13(4.0013.150 1[20013.216 440013.050 20(4.0013.850 1|258080.266| *
8 |Roberto SPERZAGNI B | 2014 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 40012750 6|;5015.300 7[40013.000 5|35513.416 2[35012.600 30|35013.000 24|24.85 80.066 | *
9  |Jayden ABBUHL A | 2015 |Wwetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV  |40012.600 11|90 15.100 13(40012.750 15| 300 13.066 8(4.0012.950 25(4.0013.450 9|25.7079.916
10 |Jules DELALOYE B | 2014 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  [40012.700 9|+ 14.700 194.0012.700 18| 00 13.000 14/40013.550 2{4.0013.250 142525 79.900
11 |Elisha CALZAFERRI Bl | 2014 |Stadtturnverein Wil SGTV  [40012.250 21[50015.550 2|4.0012.650 19|00 13.016 124.0013.300 6[3.5013.050 22 |25.5079.816
12 |Timeon DORR B | 2014 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGV [40012.450 15|+ 14.850 174.0012.200 32| 700 13.083 7(40013.300 6(40013.500 & |25.7579.383
13 |Liano GIORGI =8 | 2015 |KUTU-Riege ORO SATUS /RLZ AG ATV [40012.400 16700 15.250 8|40012.500 23| 300 13.016 12|4.0013.000 22[4.0013.150 20 |25.95 79.316
14 |Giorgio ROSSI A | 2014 |Sportverein Niederweningen / RLZ ZH ZTV  [40012.600 11|} 0 14.900 15(4.0012.750 15| 00 12.666 30(4.0013.200 11|4.0013.150 20|25.8079.266
15 |Jonas WIEBUSCH A | 2015 |wadenswil TV STV /RLZ ZH ZTV |40012.150 24|70 14.700 19[40012.950 7|35 12.716 28(4.0013.100 15(40013.600 5|255579.216
16 |Thomas HAGEN B | 2015 |Lugano Sta Ginnastica FSG ACTG  |40012.750 6|50 13.650 32(40012.950 7|30 12.900 18(4.0013.150 14(4.0013.500 6 2545 78.900
17 |Gian SIEGRIST =2 | 2014 |Merenschwand STV /RLZ AG ATV [40012.550 13(72014.400 23|40013.000 5300 12.850 2140013300 6(3.5012.650 29 |24.60 78.750
18 |Nino AFFOLTER W= 2014 |Selzach TV STV/RLZ SO KVKSO  [40012.350 18|70 15.150 11(4.0012.500 23|00 13.066 8[3.0011.600 39|4.0013.800 3|24.6578.466
19 |Diego SOLDATI B | 2014 |Biasca Sta Federale Ginnastica / CRP TI ACTG 40012800 5|q o0 13.700 31(40012.850 12|35 12.750 26[4.0013.050 20{4.00 13.300 122455 78.450
20 |Gianin KUHN B | 2014 |Bettwiesen TV /KTZTG TGTV  [40012.150 24|+50 14.200 27(4.0013.050 4|00 13.300 3[4.0012.400 31|4.0013.200 17 |25.85 78.300
21 |Dario FROMM L% | 2014 |Maienfeld TV STV / TWSO GRTV  [40012.000 30|20 14.750 183.5012.200 32| 300 13.033 10/4.0013.100 15|4.0013.200 17 |25.15 78.283
22 (Noah GOTTARDI B | 2015 |Lugano Sta Ginnastica FSG ACTG  |40012.350 18|20 13.250 36 [4.0012.500 23| 300 12.866 20[4.0013.400 4(40013.850 1(255078.216
23 |Xavi Eloi KREIS B | 2014 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  |35011.300 42|50 15.150 11(4.0012.350 29| 00 12.916 164.0013.100 15(4.0013.300 12| 2550 78.116
24 |Louis HANGGI == 2014 |Solothurn TV Kaufleute STV / RLZ SO KVKSO  [40012.300 20|70 15.450 3[4.0012.650 19|30 12.800 23{3.0011.650 38|4.0013.000 24|24.95 77.850
25 |Leo ROHNER Bl | 2014 |St. Margrethen STV /TZ Rheintal SGTV  [40012.400 16|37 14.200 27|4.0012.750 15|00 12.466 37|4.0013.200 11{3.5012.450 31 |24.75 77.466
26 |Jon-Erik DURUSSEL A | 2014 |Wetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV [40011.800 36|59 13.550 33(4.0012.850 12|00 12.633 32[4.0013.100 154.0013.050 22|24.75 76.983
27 |Gregory Clay WISS f | 2014 [AeschTV/RLZ L NKL  [40012.550 13|+ 14.300 24(4.0012.350 29| 350 13.116 63.0011.950 35(4.0012.700 28|24.1076.966
28 |Yahel TOGGENBURGER % | 2014 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [40011.600 39790 13.400 35|3.5012.200 32| o0 13.000 14{4.0013.200 11(40013.500 6|24.2076.900
29 |Ludovico MANCIN wm | 2015 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW {4.0012.200 23|90 13.800 30|4.0012.500 23|30 12.750 26|4.0013.400 4|3.5012.200 34 |25.25 76.850
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Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total

30 |Finn HOLLAUF Bd | 2015 |Oberbiiren STV SGTV  [40012.250 21|73 14.600 21|3.5011.750 40| 300 12.550 33| 4.00 12.650 28{4.0012.600 30 |24.85 76.400
31 |Cyrill LOTSCHER W= 2014 |Wolfwil STV /RLZ SO KVKSO  [40012.050 27|} o0 14.450 22[4.0012.050 35| 3 op 12.283 42[4.0013.250 10350 11.900 37{25.1075.983
32 Liun SCHOCH A | 2015 |TV/DR Rickenbach /RLZ ZH ZTV  [30011.450 41|45 14.150 29{4.0012.550 22| 00 12.016 49(4.0012.700 27|35012.800 27|23.40 75.666
33 |Nico ESZTERGALYOS == 2015 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO  [35010.550 50|70 15.250 8[4.0011.900 37|35 13.033 10[3.5012.150 34|35012.300 33|24.40 75.183
34 |Florian FRIEDLI f | 2014 [Roggliswil TV STV /RLZ LI NKL ~ [40011.600 39500 12.800 414.0012.350 29| 350 12.650 313.5011.900 36{4.00 12.900 26 | 2350 74.200
35 |Théo CORREIA DOS SANTOS i | 2015 |Aire-Le Lignon FSG / CEC GE AGG  [40011.900 32|3%713.150 37|4.0012.500 23|00 11.900 50{4.00 12.800 26{3.5011.900 37 |24.10 74.150
36 (Jaden PRUSA 3 | 2014 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [40011.850 35|50 14.250 26 [4.0012.600 21| 50 12.316 41(35011.250 47|2.50 11.750 40(2320 74.016
37 |Laurin EUGSTER Bl | 2014 |Azmoos-Trilbbach TV STV / TZ Rheintal SGTV  [40011.800 36700 12.600 42|3.5011.900 37|50 12.550 33|4.00 12,250 32{3.5012.000 36 |23.00 73.100
38 |Callum SPECK Bl | 2015 |Wwalensee-Unterterzen TV STV / TWSO SGTV  [35010.150 52770 14.300 24|3.5012.000 36 | 700 12.483 36(4.00 12.650 28(3.0011.450 47 23.1073.033
39 |Livio GUTKNECHT wm | 2015 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW {4.0012.050 27 | +2¢ 12.850 40|4.00 11.900 37| >0 12.083 473.0011.300 45|3.50 11.700 42 22.85 71.883
40 |Lionel SCHLANSER Bl | 2014 |Diepoldsau-Schmitter SVD / TZ Rheintal | SGTV  [4.0012.050 27|00 11.500 49|4.0012.500 23|00 12.466 37(3.0011.350 42(3.5011.650 45 |22.5071.516
41 |Loic BAERISWYL | 2015 |Bern BTVSTV KKB  [35011.800 36|y o0 12.450 45 (3.0010.700 49| 350 12.516 35(3.5012.200 33{3.5011.700 42|21.5071.366
42 |Joas KOLLBRUNNER % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [40011.900 32|22 12.500 44|3.5010.750 47| 00 12.416 39{3.0011.350 424.0012.350 32|22.05 71.266
43 |Nicolai SEILER A | 2014 |wadenswil TV STV ZTV |30010.850 46|, 90 13.550 33(3.0010.950 45| 3 05 12.283 42(3.0011.350 42|3.0011.850 39|20.40 70.833
44 |Levin BURGI % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [3.0010.800 483 ° 13.000 39|3.5010.650 51| o0 12.150 44[3.5011.550 403.0011.700 42|21.35 69.850
45 |Merwin KHOSHEHCHIN =8 | 2015 |Eien-Kleindottingen Kutu / RLZ AG ATV [35010.950 44700 12.600 42|3.5011.300 44|50 11.733 51|30 10.800 49|3.50 11.750 40 |21.00 69.133
46 |Finn BUHLER wm | 2014 |STV Neuenkirch / RLZ Luzern LU/OW/NW {4.0011.950 31|>5011.200 52|3.5011.500 41|50 12.133 45300 10.800 49|3.00 10.950 50 21.00 68.533
47 |Melchior PRONGUE 1| 2015 |GYM Serriéres / CEC NE ACNG  [35010.800 48|30 13.100 38|3.0010.700 49| 300 11.666 52|3.0010.000 51(3.5012.150 35 |2140 68.416
48 [Jan BACHMANN wm | 2015 |STV Neuenkirch / RLZ Luzern LU/OW/NW {3:5010.950 44|50 11.250 513.5010.750 47| 300 12.033 48300 11.550 40|3.00 11.600 46 [ 2000 68.133
49 |Gabriel REMETA A | 2014 |Neftenbach TV /RLZ ZH ZTV |30010.850 46| o0 12.450 45[30010.150 52| 5 00 11.616 53(3.5011.850 37|3.00 11.150 49|20.00 68.066
50 [Jan MULLER =2 | 2015 |Merenschwand STV /RLZ AG ATV [35010.550 50(>0012.150 47|3.5011.500 41 |0 12.116 46|3.0011.300 45{3.0010.300 54 19.50 67.916
51 |Colin FAILLETTAZ | 2014 |Bern BTVSTV KKB  [40012.100 26|00 11.400 50350 11.000 45| 350 12.800 23(250 9.650 52|3.00 10.400 53|21.00 67.350
52 |Konstantin RODEL Wi | 2014 |Versoix / CEC GE AGG  [40011.200 43|>2010.300 54(3.5011.350 43|00 12.333 40| 250 9.200 53(3.5011.250 48 |20.50 65.633
53 |Charlie JAQUIER ™= | 2015 |Groupe artistique Sud fribourgeois FFG  [300 9.500 54|;0011.650 48300 9.750 54|50 10.766 54(3.0011.250 47|3.0010.650 52 |18.00 63.566
54 |Cédric KAIFER % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [3.0010.000 53|20 11.050 53{3.00 9.800 53|30 12.766 25(2:50 9.150 543.0010.700 51|19.00 63.466
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Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total

1 |AcTG 25700 1| 30.750 1| 25.950 3| 26.316 3| 26.250 5| 26.900 3|  161.866| G
Carlo CASCINO B | 2014 |Biasca Sta Federale Ginnastica/CRPTI | ACTG ~ [40012.950 |30015.450 [40032:960 |[70032:833 [40013.100 [40013.400 [2600 80.633
Roberto SPERZAGNI B | 2014 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG  |40022:750 [19015.300 |[40013.000 |35913.416 |[35032:600 [35033:000 |[2485 80.066
Thomas HAGEN B | 2015 |Lugano Sta Ginnastica FSG ACTG  [40012.750 |}9043:656 |40012.950 |20012.900 [40013.150 [40013.500 |[2545 78.900

2 |ATv 25.450 3| 30.450 3| 25.800 4| 26.232 4| 27.000 1| 26.400 5|  161.332 S
Lazar JEANMAIRE =2 | 2014 Lenzburg TV /RLZ AG ATV [40012.900 |75015.200 [40012.800 |[20013.216 [40013.700 [40013.250 |2580 81.066
Liano GIORGI =8 | 2015 [KUTU-Riege ORO SATUS /RLZ AG ATV [40032:400 |70015.250 (40042500 |[20013.016 [40033:000 [40013.150 |2595 79.316
Gian SIEGRIST =2 | 2014 |Merenschwand STV /RLZ AG ATV [40012.550 |72034:400 [40013.000 |20032:850 [40013.300 [35032:650 |2460 78.750

3 |zv 25350 4| 30350 5| 26.050 2| 25.616 7| 26.300 4| 26.850 4|  160.516| B
Nils LANDIS A | 2014 |wadenswil TV STV /RLZ ZH ZTV |40012.750 |}9015.450 [40013.100 |70012.900 |20043:866 |[40013.250 [2595 80.450
Giorgio ROSSI A | 2014 |Sportverein Niederweningen / RLZ ZH ZTV [40012.600 |19014.900 (40032750 |J0032:666 [40013.200 [40033:350 [2580 79.266
Jonas WIEBUSCH A | 2015 |wadenswil TV STV /RLZ ZH ZTV  [40032:350 |]0044:700 [40012.950 |30012.716 [40013.100 [40013.600 |2555 79.216

4 |GRTV 24.650 5| 30.450 3| 25350 7| 26.483 2| 26.400 3| 27.000 2|  160.333
Paolo ZANETTI L% | 2014 [Landquart TV STV /TWSO GRTV  [40012.650 |[32015.700 [40013.150 |[75013.450 [40013.300 [40013.800 |2625 82.050
Dario FROMM L% | 2014 |Maienfeld TV STV / TWSO GRTV  [40012.000 |[$2014.750 [35012.200 |[39013.033 [40013.100 [40013.200 2515 78.283

5 |TGTV 2405010 30.250 6| 26.200 1| 26.516 1| 26.150 6| 27.150 1|  160.316
Gian HINDER B | 2014 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  |40011.900 |[$2015.100 [40013.150 |[2013.216 [40013.050 [40013.850 |25.80 80.266
Gianin KUHN B | 2014 |Bettwiesen TV /KTZTG TGTV 40012150 |$0034:200 [40013.050 |[29013.300 [40032:400 [4.0033:200 |2585 78.300
Xavi Eloi KREIS B | 2014 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 35034300 [30015.150 [40042:350 |[20032:936 [40013.100 [40013.300 |2550 78.116

6 |KVKSO 24.650 5| 30.600 2| 25.150 5| 25.866 5| 24.900 s| 26.800 5|  157.966
Nino AFFOLTER "= 2014 |[Selzach TV STV/RLZ SO KVKSO (40012350 |19015.150 [40012.500 |30013.066 (30033600 [40013.800 (2465 78.466
Louis HANGGI == | 2014 |[Solothurn TV Kaufleute STV / RLZ SO KVKSO  [40012.300 |79015.450 [40012.650 |30012.800 [3.0011.650 [40013.000 |[2495 77.850
Cyrill LOTSCHER == 2014 |Wolfwil STV /RLZ SO KVKSO  [40022:050 |1o034:450 [40032:050 |50042:283 [40013.250 3503960 |[2510 75.983
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RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total
7 |seTv 24.650 5| 30.150 7| 25.400 s| 25.566 s| 26.500 2| 25.650 9|  157.916
Elisha CALZAFERRI Bl | 2014 |[Stadtturnverein Wil SGTV  [40032:256 |30015.550 [40012.650 |[20013.016 [40013.300 [35013.050 [25.50 79.816
Leo ROHNER Bl | 2014 |St. Margrethen STV /TZ Rheintal SGTV  [40012.400 |35734:200 [40012.750 |70032:466 [40013.200 [35032:450 |2475 77.466
Finn HOLLAUF Bl | 2015 |Oberbiiren STV SGTV  [40012.250 |3014.600 [35034:750 |[20012.550 [40032:656 [40012.600 |2485 76.400
8 [NKL 25.650 2| 29.200 8| 25.250 s| 25.816 s| 25.450 3| 26.100 7|  157.466
Matteo MARINO f | 2014 |Liestal TV/RLZ LI NKL  [40013.100 |{g014.900 [40012.900 |30012.700 [40013.500 [40013.200 |25.60 80.300
Gregory Clay WISS f | 2014 |AeschTV/RLZ L NKL ~ [40012.550 [1%014.300 |40022:350 |39013.116 |[30011.950 [400342:780 [2410 76.966
Florian FRIEDLI f | 2014 |Roggliswil TV STV /RLZ LI NKL  [40034:600 [5o032:800 [40012.350 |30042:650 (35031900 [40012.900 (2350 74.200
9 |AGG 24.800 5| 28.600 5| 25.450 5| 25.2491| 25.800 7| 2535010 155249
Aris CONSTANTACOPOULOS i | 2014 |Lancy FSG/ CEC GE AGG  [40012.900 |30015.450 [40012.950 |[70012.916 [40013.000 [40013.450 |2600 80.666
Théo CORREIA DOS SANTOS i | 2015 |Aire-Le Lignon FSG / CEC GE AGG  [40011.900 |}3013.150 [40012.500 |700#:966 [40012.800 [35011.900 [24.10 74.150
Konstantin RODEL Wi | 2014 |Versoix/ CEC GE AGG  [4003%200 |10716:300 (35034350 |[70012.333 [250 9200 (35031250 2050 65.633
10 |SHTV 23.500 12| 26.400 12| 22,950 12| 25.416 9| 2475010 25.850 8|  148.866
Yahel TOGGENBURGER % | 2014 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [40011.600 [29913.400 [35012.200 |30013.000 [40013.200 [40013.500 [24.20 76.900
Joas KOLLBRUNNER % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [40011.900 |>7042:506 [35010.750 |50012.416 [3003%350 [40012.350 |[2205 71.266
Levin BURGI % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [30036:800 [03013.000 [35036:650 |50042450 [35011.550 (30034700 [2135 69.850
11 |LU/OW/NW 24.250 5| 26.65011| 24.400 10| 24.88312| 24700 11| 23.900 11  148.783
Ludovico MANCIN wm | 2015 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW [40012.200 [$9013.800 [40012.500 |39012.750 [40013.400 [35012.200 [25.25 76.850
Livio GUTKNECHT wm | 2015 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW [40012.050 |[22012.850 [40011.900 |700#2:683 [30011.300 [35011.700 |2285 71.883
Finn BUHLER wm | 2014 |STV Neuenkirch / RLZ Luzern LU/OW/NW [40035:950 |>°033:200 (35044500 |[70012.133 [30026:800 [3.0036:956 [2100 68.533
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sporthalle Lindenhof, Wil SG

8./9. Juni 2024

e

-’Isw
FSG

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband . H M T il l_[ Total
12 |KKB 23.950 11| 26.700 0| 23.600 11| 25.31610 23.45012| 23.450 12|  146.466
Jaden PRUSA 3 | 2014 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [40011.850 |{3014.250 [40012.600 |ioo#2:346 [35011.250 [25011.750 |23.20 74.016
Loic BAERISWYL 3 | 2015 |Bern BTVSTV KKB 35034800 |[50012.450 |300306:700 |30012.516 |[35012.200 [35011.700 |[2150 71.366
Colin FAILLETTAZ | 2014 |Bern BTVSTV KKB  [40012.100 |g0044:460 [35011.000 |30012.800 [250 9:656 [30026:460 |2100 67.350
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Lindenhof, Wil SG
8./9. Juni 2024
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=i

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total
1 |Martino BIZZOZERO B | 2013 |Mendrisio Societa Federale Ginnastica / CRP TACTG  |45012.900 8|00 15.800 3(45013.500 1|;5013.025 5/45014.000 1(45013.550 4|293082.775 G
2 |Nelio FRANGAO A | 2013 |Turnsport Riiti / TV Riiti / RLZ ZH ZTV  |45013.850 1[39015.900 2|35012.300 9|;5013.675 1/45013.400 7(40012.850 9281581.975 S
3 |Gilles DAMUR B | 2013 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  |48013.400 3|37014.000 8[35012.500 7|go013.150 3|45013.650 4[45013.700 3|27.1580.400| B
4 |Nino ZIMMERMANN B | 2013 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  [48013.500 2|50016.200 1|30011.700 15|30 12.625 7|4.0012.850 11(43013.400 5|262580.275 *
5 |Santiago FERREIRA MARQUES A | 2013 |Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTV  |48013.100 5|30014.200 640012.850 5|;2013.625 2|45012.800 12(4.0013.300 627.1079.875 *
6 |Emilias DAPP 3 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [40011.750 16|00 14.200 6(45013.250 2|32012.900 6|45013.700 3(48013.800 2|268079.600| *
7  |Cristian BUTTA B | 2013 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG  [43012.350 14|73013.700 9{40012.900 4|32012.250 154.5012.500 14|4.8014.150 1|25.4577.850| *
8 |Adam Robert BRIGANCE f | 2013 |Liestal TV /RLZ LI NKL  [43013.050 6|>o013.350 12{30011.900 13|20 12.550 9|45013.850 2|35012.450 11/252077.150 *
9 |Luca KUONI L% | 2013 |Maienfeld TV STV / TWSO GRTV  [45012.550 12|70 13.500 11(3.5012.000 12470 12.100 18[4.5013.650 4[38012.900 7|24.5076.700
10 |Daymen BARLOCHER Bd | 2013 |TV Widnau / TZ Rheintal SGTV  [48013.250 |0 13.100 13(35011.850 14|55 13.075 4[4.5012.000 19(4.0012.700 10| 2495 75.975
11 |David STEIGER B¥ | 2013 |Balgach STV/TZ Rheintal SGTV  [45012.750 10|90 13.700 9[35012.400 8|; o5 12.525 10[4.5012.700 13 [4.0011.900 15| 26.75 75.975
12 |Raffaele SCIUTTO B | 2013 |Lugano Sta Ginnastica FSG / CRP TI ACTG  [40011.600 18|} 30 14.750 4|35012.250 10|35012.125 17(45013.500 6[3.0011.700 16|24.25 75.925
13 |Tirth KHACHARIA 3 | 2013 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [35010.550 23|17014.400 5(40013.050 3|35012.475 11{45013.050 10(3.5011.950 14|24.10 75.475
14 |Mattia PENNUCCI =2 | 2013 (Lenzburg TV /RLZ AG ATV [45012.850 9|37012.850 16(3.0011.000 17370 12.450 12[45013.350 8(38012.900 7|24.4575.400
15 |Jonas SCHLUEP == | 2013 |TVBellach /RLZSO KVK SO |45012.700 11|;00 12.950 14|3.0011.400 16|, % 12.600 8(4.0012.200 16|4.00 11.450 182525 73.300
16 |Elia MULLER ™= | 2013 |Turnverein Derendingen / RLZ SO KVK SO |40012.350 14| g o0 12.350 21|4.0012.600 6,50 12.100 18(4.0012.200 16400 11.650 17 |24.75 73.250
17 |Nik MEIER Bd | 2013 |[Stadtturnverein Wil SGTV  [43012.500 13|25 12.200 22(3.0010.850 19370 12.400 13{4.0012.100 18 [4.0011.350 19|23.10 71.400
18 |Jayden FREI =2 | 2013 [Neuenhof TVSTV/RLZ AG ATV [48013.050 6|>2012.900 15(3.0010.750 20370 12.350 14[3.0010.100 28(35012.100 13|21.3071.250
19 |Léon TITTEL Wl | 2013 |Lancy FSG / CEC GE AGG  [40011.650 17|50 12.150 23(35012.200 11|3 25 12.050 20{3.5011.850 20300 11.050 21 2050 70.950
20 |Yanik NEWBY 3 | 2013 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [35010.450 24|>>212.550 18|3.0010.650 24|50 11.950 22|4.5013.250 9{3.0010.850 23|21.00 69.700
21 |Fabian BUCHER =2 | 2013 [Lenzburg TV /RLZ AG ATV [35011.300 19|20 12.500 19(3.0010.600 25 |20 12.200 16{4.0012.400 15 |250 10.700 25|20.00 69.700
22 |Alexander HEATHER A | 2013 |Opfikon-Glattbrugg STV ZTV |35010.000 26|30 12.700 17300 9.850 27|3 20 11.875 23|35011.300 23|2:5010.800 241950 66.525
23 |llario ALBORI 3 | 2013 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [35010.850 22|>°012.450 20{3.5010.950 18|50 11.625 27(3.5011.500 21(3.00 9.100 26|20.50 66.475
24 |Nino BURKI 3 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [300 8.750 28|70012.150 23{3.0010.750 20|50 11.150 28|3.00 10.900 24{4.3012.300 12| 2080 66.000
25 |Manuel KRONENBERG % | 2013 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [40011.100 20|25 10.450 28(3.0010.750 20375 11.800 26{3.0010.750 25 [3.0011.050 21|20.00 65.900
26 |Yannik LEUENBERGER 3 | 2013 |Bern BTVSTV KKB  [300 9.400 27|5711.650 26(30010.700 23350 11.975 21|3.0010.400 26{3.0011.150 20| 19.00 65.275
27 (James MULLER =8 | 2013 [Merenschwand STV /RLZ AG ATV [35011.000 21|00 11.950 25(3.0010.150 26 |3 70 11.825 24[3.5011.450 22[200 8.200 281850 64.575
28 |Jussi KURNER A | 2013 |[Bilach TV STV ZTV |30010.050 25|00 11.650 26300 9.850 27|3 20 11.825 24|25010.150 27(3.00 8.900 271800 62.425
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RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’rﬁ[ ’7 Total

1 |AcTG 25250 5| 30.550 1| 26.400 1| 25.275 5| 27.500 1| 27.700 1|  162.675| G
Martino BIZZOZERO Bl | 2013 |Mendrisio Societa Federale Ginnastica / CRP ACTG  [45012.900 [79015.800 [45013.500 |9013.025 [45014.000 [45013.550 |[2930 82.775
Cristian BUTTA B | 2013 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG [43012.350 |23043:700 [40012.900 |[32012.250 [45032:506 [48014.150 |2545 77.850
Raffaele SCIUTTO B | 2013 |Lugano Sta Ginnastica FSG / CRP TI ACTG [40033:600 |{3014.750 [35042:250 |72032:425 (45013500 (3003700 |2425 75.925

2 |ziv 26.950 1| 30.100 3| 25.150 3| 27.300 1| 26.200 4| 26.150 3|  161.850| S
Nelio FRANGAO A | 2013 |Turnsport Riiti / TV Riiti / RLZ ZH ZTV  [48013.850 |54015.900 [35012.300 |;g013.675 [45013.400 [40012.850 |[2815 81.975
Santiago FERREIRA MARQUES A | 2013 |Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTV  [48013.100 |{0014.200 [40012.850 |;o913.625 [45012.800 [40013.300 [27.10 79.875
Alexander HEATHER A | 2013 |Opfikon-Glattbrugg STV ZTV (35030000 ;0032700 300 9:850 (32034875 (35031300 [25026:800 |[1950 66.525

3 16TV 26.900 2| 30.200 2| 24.200 5| 25.775 2| 26.500 3| 27.100 2|  160.675| B
Gilles DAMUR B | 2013 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV [48013.400 |39014.000 [35012.500 |[#5013.150 [45013.650 [45013.700 |27.15 80.400
Nino ZIMMERMANN B | 2013 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV [48013.500 |5¢016.200 [30011.700 |35012.625 [40012.850 [43013.400 |2625 80.275

4 |KKB 22300 7| 28.600 4| 26.300 2| 25.375 4| 26.750 2| 26.100 4|  155.425
Emilias DAPP 3 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [40011.750 |>0014.200 [45013.250 |[32012.900 [45013.700 [48013.800 |2680 79.600
Tirth KHACHARIA 3 | 2013 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [35010.550 |j3014.400 [40013.050 |32012.475 [45013.050 35044956 |2410 75.475
Nino BURKI 3 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [300 8750 70032250 (30030750 (12033350 [30036:960 [43012.300 |2080 66.000

5 |[sGTv 26.000 3| 26.800 5| 24.250 4| 25.600 3| 24.800 s| 24.600 5|  152.050
Daymen BARLOCHER Bd | 2013 |TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  [48013.250 |4o013.100 [35011.850 |55913.075 [45032:600 [40012.700 [2495 75.975
David STEIGER Bd | 2013 |Balgach STV/TZ Rheintal SGTV  [45012.750 |[10013.700 [35012.400 |55012.525 [45012.700 [40011.900 |[2675 75.975
Nik MEIER B¥ | 2013 |Stadtturnverein Wil SGTV  |43032:500 | 2042:200 [30036:850 |3o042:400 [40012.100 [40044:356 (2310 71.400

6 |ATV 25.900 4| 25.750 6| 21.750 7| 24.800 s| 25.750 5| 25.000 5|  148.950
Mattia PENNUCCI =8 | 2013 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV [45012.850 |[33012.850 [30011.000 |;5012.450 [45013.350 [38012.900 [2445 75.400
Jayden FREI =2 | 2013 |Neuenhof TVSTV/RLZ AG ATV [48013.050 |>°012.900 [3.0010.750 |33012.350 [30036:360 |35012.100 [2130 71.250
Fabian BUCHER =8 | 2013 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV (35033300 |2°042:500 [3.0036:600 |33012:200 [40012.400 |25026:700 [2000 69.700
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RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total

7 |KvK SO 25.050 6| 25300 7| 24.000 6| 24.700 7| 24.400 7| 23.100 7|  146.550
Jonas SCHLUEP 2013 [TV Bellach / RLZ SO KVKSO [45012.700 |50012.950 |[30011.400 |7 o
Elia MULLER 2013 |Turnverein Derendingen / RLZ SO KVK SO [4.0012.350 12.350 |4.0012.600

12.600 |4.0012.200 [4.0011.450 |25.25 73.300

4.00 30015100 [40012.200 [40011.650 |2475 73.250

0.00 4.50
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total
1 |Federico SCHMID B | 2012 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG  |53013.650 1|35014.050 1[40012.350 7[o013.550 2{45013.200 2[45013.600 5|29.6080.400| G
2 |Livio REBSAMEN A | 2012 |Wetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV |45012.150 8|;0013.200 545012850 3|so013.450 3[50012.400 4|50014.150 3|287578.200 S
3 [Nico GIORGI =8 | 2012 [KUTU-Riege ORO SATUS /RLZ AG ATV [53013.150 6| o012.950 7(48013.400 1|¢3013.775 1[450 9.950 16(53014.650 1|293077.875| B
4 |Alessandro VENTURINO B | 2012 |Giubiasco Societa Federale Ginnastica / CRP TACTG  [3.0010.050 19|42 13.300 4[4.5012.700 5|} 20 11.875 14|50013.400 1|50014.350 2|267075.675 *
5 |Rémi BRUCHEZ 1| 2012 |GYM Serriéres / CEC NE ACNG  [50013.400 3| 0010.350 24[45012.700 5|3 0012.375 7[40012.350 545013.700 4|262574.875| *
6 |Jano WILLI L% | 2012 [BTV ChurJugend / TWSO GRTV  [53013.400 3|}5013.950 2[40012.000 12|72012.375 7{400 9.500 20(45013.500 6|27.9074.725] *
7 |Noah BILL == | 2012 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO |53013.300 5|5o010.800 22|45013.050 2|+2013.350 4|40010.550 12(4.5013.450 7|27.5574.500| *
8 |Mats EGGERT == | 2012 |Lohn-Ammannsegg bewegt / RLZ SO KVK SO |45011.900 11|00 12.300 10|4.5012.850 3|} 2012.150 12|40012.700 3{4.0012.250 13|24.7574.150 | *
9 |Tom GIAUQUE Wl | 2011 |Lancy FSG / CEC GE AGG  [45012.050 10|50 11.750 14/35010.900 19|25 12.200 10[35011.300 6|4.5012.800 10(23.75 71.000
10 |Merxas KURSUN =8 | 2012 [Eien-Kleinddttingen Kutu / RLZ AG ATV [53013.500 2|20 11.600 15(35011.250 16|20 12.425 6[3.5010.350 143.0011.250 20| 23.05 70.375
11 |Leander THOMET 3 | 2012 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [35011.200 13|75013.450 3{40011.100 17 (350 11.175 20{35011.250 7{3.5011.750 16|23.90 69.925
12 |Nico MEIER == | 2012 |Wolfwil STV /RLZ SO KVK SO |3.0010.050 19|00 12.200 114.0012.250 10|20 11.500 18(3.0010.700 11|4.5013.050 82225 69.750
13 |Dario WIDMER =2 | 2012 [Rohrdorf TSV /RLZ AG ATV [53012.150 8|00 11.550 17(350 9.900 24|20 12.475 5[3.5010.900 1035012.450 11|24.05 69.425
14 |Aris CONTI B | 2012 |Biasca Sta Federale Ginnastica / CRP TI ACTG  [45012.400 7|35012.100 12|35010.600 21|35011.825 15400 8.950 23(4.0013.050 8|24.25 68.925
15 |Quirin CAVELTI A | 2012 |Wetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV |30010.250 17(35013.100 640012300 8|;2012.275 9350 9.600 19(3.0011.100 222220 68.625
16 |William HARDER Bl | 2011 |zuzwil TV SGTV  [45011.750 12|00 11.850 13(45012.300 8|30 11.500 18[3.50 9.400 22450 11.600 17|25.25 68.400
17 |Nando EGGENBERGER Bd | 2012 |Weite TV STV/TWSO SGTV  [35010.950 15|00 12.600 9[4.0012.200 11|37 10.400 22{3.0010.100 15 [350 11.400 19|20.00 67.650
18 |Max CHIDLEY A | 2012 |Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTV. 300 9.300 22|20 10.900 21|35011.350 15|00 12.200 10[35011.250 7|4.0012.150 14|2125 67.150
19 |Gianni ZANOLARI L% | 2012 |Untervaz TV STV /TWSO GRTV  [3.0010.800 16| 400 12.650 8[3.5010.350 22|30010.300 23{3:50 9.900 17 [4.0011.850 15|20.00 65.850
20 |Lino ZANETTI L% | 2012 [Landquart TV STV /TWSO GRTV  [35011.100 14| >0 11.000 20{3.5010.750 20|20 11.800 16{3.0010.400 13350 10.600 25|20.75 65.650
21 |Livio REO 1| 2012 |GYM Serrieres / CEC NE ACNG  [30010.250 17|45 11.600 15(4.0011.600 145 o0 12.150 12[4.00 7.900 25 [3.0011.250 20|22.10 64.750
22 |Elia PALOMBA =8 | 2012 [KUTU-Riege ORO SATUS /RLZ AG ATV [33010.050 19| 11.150 19(3.5010.950 18|30 11.750 17[3.00 9.800 18(25011.050 23|20.05 64.750
23 |Lian ALLENSPACH L% | 2012 [BTV ChurJugend / TWSO GRTV  [250 8.750 23|200 8.150 26[250 9.900 24} 00 10.800 21[250 8.650 24(3.0011.550 18|16.00 57.800
24 |Minh RUSSENBERGER % | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [300 8.450 24|00 9.150 25(3.00 8.950 27|70 4.900 24[1.50 6.800 26 300 10.650 24|14.00 48.900
25 |Amos CONTI B | 2012 |Biasca Sta Federale Ginnastica / CRP Tl ACTG So011.350 18[35011.750 13 40011.150 9{3.5012.450 11|14.5046.700
26 |Adrian JODER % | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV oo 7.750 27(350 9.950 23 250 9.500 20(300 9.600 26|11.50 36.800
27 |Timeo VON BUREN 3 | 2012 |Bern BTV STV /KTZ BE KKB  [300 7.900 25|20 10.500 23{3.00 9.500 26 950 27.900
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’7 Total

1 |AcTG 26.050 2| 27.350 1| 25.050 3| 25.425 4| 26.600 1| 27.950 1|  158.425| G
Federico SCHMID B | 2012 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP TI ACTG [53013.650 |35014.050 [40012.350 |[#2013.550 [45013.200 [45013.600 |2960 80.400
Alessandro VENTURINO Bl | 2012 |Giubiasco Societa Federale Ginnastica / CRP ACTG  |30036:056 [19013.300 [45012.700 |}o011.875 [50013.400 [50014.350 |[2670 75.675
Aris CONTI B | 2012 |Biasca Sta Federale Ginnastica/CRPTI | ACTG [45012.400 |[7°032:300 |[35020:600 |;oo3H:825 (400 8:950 [40043:050 [2025 68.925

2 |KvKso 25200 3| 24.500 5| 25.900 1| 25.500 3| 23.400 3| 26.500 3|  151.000| S
Noah BILL == 2012 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO [53013.300 |[5o0%6-800 [45013.050 |Lo013.350 [40036:550 [45013.450 |[2755 74.500
Mats EGGERT == 1 2012 |Lohn-Ammannsegg bewegt / RLZ SO KVKSO [45011.900 |[55012.300 [45012.850 |;o012.150 [40012.700 [40042:250 |[2475 74.150
Nico MEIER W= 2012 |Wolfwil STV /RLZ SO KVKSO [30026:956 |00012.200 |40032:250 |;o0#:500 [30010.700 [45013.050 |2225 69.750

3 |ATvV 26.650 1| 24.550 4| 24.650 4| 26.250 1| 21.250 4| 27.100 2|  150.450| B
Nico GIORGI =8 | 2012 |KUTU-Riege ORO SATUS / RLZ AG ATV [53013.150 |[go012.950 [48013.400 |[#5013.775 [as0 9:956 [53014.650 [2930 77.875
Merxas KURSUN =8 | 2012 |Eien-Kleindottingen Kutu / RLZ AG ATV [53013.500 |>°011.600 [35011.250 |;o042425 [35010.350 [30044:250 [23.05 70.375
Dario WIDMER =2 | 2012 |Rohrdorf TSV /RLZ AG ATV (53032250 |oo0d550 [350 9:900 |;o012.475 [35010.900 [35012.450 [24.05 69.425

4 |z1v 22.400 7| 26.300 3| 25.150 2| 25.725 2| 23.650 2| 26300 4|  149.525
Livio REBSAMEN A | 2012 |Wetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV (45012150 30013200 [45012.850 |fo013.450 [50012.400 |[50014.150 |2875 78.200
Quirin CAVELTI A | 2012 |Wetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV 30010250 [35013.100 40012300 |[;o012.275 (350 9:600 [30034:360 (2220 68.625
Max CHIDLEY A | 2012 |Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTV |30 9:360 [70036:900 35034350 (70032200 [35011.250 [40012.150 2125 67.150

5 |GRTV 24500 4| 26.600 2| 22.750 7| 24.175 s| 20.300 s| 25350 5|  143.675
Jano WILLI L% | 2012 |BTV ChurJugend / TWSO GRTV [53013.400 [}3013.950 [40012.000 |;o012.375 [400 9:560 [45013.500 [27.90 74.725
Gianni ZANOLARI L% | 2012 |Untervaz TV STV /TWSO GRTV [30036:800 |o0012.650 [35036:356 | 0010:300 (350 9.900 [40011.850 [2000 65.850
Lino ZANETTI L% | 2012 |Landquart TV STV /TWSO GRTV [35011.100 |yeo#:000 [35010.750 |[5011.800 [30010.400 [35036:660 [2075 65.650

6 |ACNG 23.650 5| 21.950 7| 24.300 5| 24.525 5| 20.250 s| 24.950 s|  139.625
Rémi BRUCHEZ 1| 2012 |GYM Serriéres / CEC NE ACNG [50013.400 |[50010.350 [45012.700 |55012.375 [40012.350 [45013.700 |2625 74.875
Livio REO 1| 2012 |GYM Serriéres / CEC NE ACNG [30010.250 |o9011.600 [40011.600 |5e512.150 [400 7.900 [30011.250 (2210 64.750
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’rﬁ[ ’ﬁ Total

7 |seTv 22.700 6| 24.450 6| 24.500 s| 21.900 7| 19.500 7| 23.000 7|  136.050
William HARDER B¥| 2011 |zuzwil TV SGTV  [45011.750 |[50011.850 [45012.300 |37011.500 [350 9.400 [45011.600 |[2525 68.400
Nando EGGENBERGER Bd| 2012 |Weite TV STV/TWSO SGTV  [35010.950 |[50012.600 [40012.200 |37010.400 [30010.100 [35011.400 [2000 67.650

8 |[SHTV 8.450 s| 16.900 s| 18.900 s|  4.900 5| 16.300 8| 20.250 & 85.700
Minh RUSSENBERGER % | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 300 8.450 |>00 9.150 [300 8.950 |so0 4.900 [150 6.800 [30010.650 (1400 48.900
Adrian JODER & | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV g:gg 7.750 (350 9.950 250 9.500 [3.00 9.600 [11.50 36.800
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#

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Lindenhof, Wil SG

8./9. Juni 2024

=

e

FSG

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total
1 |Glen MULLER A | 2011 |TurnsportRiiti / TV Riiti / RLZ ZH ZTV  |45011.900 7{go012.350 2[58014.750 1|;013.050 6[55014.000 1|55013.950 1|303080.000| G
2 [Timon HELLER A | 2011 |Bilach TV STV /RLZZH ZTV [50012.450 2|¢2011.300 7(50013.150 2|00 13.675 3[55013.550 2|45012.450 3|29.7576.575| S
3 |Misha MOSER Bd | 2011 |Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV  [40012.000 6[>°211.300 7|35012.250 5|50012.875 8|40012.200 3[40011.600 6|239072.225| B
4 |Leano FRANGAO A | 2011 |TurnsportRiiti / TV Riiti / RLZ ZH ZTv [45012.450 2|32011.350 6|250 9.600 12¢o013.775 2[40011.050 4(35011.800 5|23.2570.025| *
5 |Maurice DUSS wm | 2011 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW [45012.200 4[72011.100 10|40011.900 6|o0014.325 1[300 9.350 8[30010.600 8|24.4569.475 *
6 |Nicola HUNZIKER =8 | 2011 |Schlossrued STV / RLZ AG ATV [40011.550 9[>o0 9.450 13|45012.800 3|32012.525 9|35010.650 6[40012.150 4(235069.125 *
7 |Lukas THOMI B | 2010 |wigoltingen TV /KTZTG TGTV  |38011.150 10[3%012.150 4|30011.250 10[;2013.100 5/300 9.850 7{35010.600 8|221568.100 *
8 |Myro WIDMAIER L% | 2011 |Schiers BTV STV /RLZSG GRTV  [40012.050 5|;0010.900 1140010.950 11(72012.975 7300 9.200 10[35010.650 7|24.7566.725 | *
9 |Nico ISELIN A | 2011 |Dietikon TV STV /RLZ ZH ZTV 45011100 11|20 11.250 9[40011.550 8|¢o013.325 4[200 6.150 14|55013.100 2|24.7566.475
10 |Joscha KURER wm | 2011 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW [35011.800 8[3>012.350 2|35011.750 7[32011.775 11|250 8.750 121|300 9.950 12(211066.375
11 |Noe VARGA B | 2011 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  [50012.500 1[39014.850 1|200 8.450 14|32011.975 10|200 6.450 13400 9.050 132360 63.275
12 |Fabio HERB =8 | 2011 |Schlossrued STV / RLZ AG ATV [300 8.85013(700 9.200 14|40011.400 o[150 9.475 14|350 9.350 8|35010.600 8|180058.875
13 |Volchanov HLEB wm | 2010 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW {30010.350 12| 700 8.950 15|200 9.000 13|32011.500 12050 7.600 12[250 7.850 1414.50 55.250
14 |Aydan SCHRAMM | 2011 |BernBTVSTV KKB 02011.850 5[40012.500 4 40010.900 5[28010.100 111530 45.350
15 |Ryan JEKER wm | 2011 |STVRain/RLZ Luzern LU/OW/NW |200 8.400 14|70 9.500 12100 8.450 14|7c0 9.700 13 7.00 36.050
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1 Schweizer Meisterschalien

" KUNST Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren Il_
| TURNEN sporthalle Lindenhof, Wil SG - =

~ Junioren

2024 | Wil SG 8./9. Juni 2024 -’IW

FSG

L5

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total

1 |zTv 24350 1| 23.650 2| 27.900 1| 27.000 :| 27.550 1| 27.050 1|  157.500| G
Glen MULLER A | 2011 |TurnsportRiiti / TV Riiti / RLZ ZH ZTV 45011900 |[go012.350 |[58014.750 |;3023:56 |55014.000 |55013.950 [3030 80.000
Timon HELLER A | 2011 |Bulach TV STV /RLZZH ZTV. |50012.450 |[¢5011.300 [50013.150 |;o013.675 |[55013.550 (45032450 |[2975 76.575
Nico ISELIN A | 2011 |Dietikon TV STV /RLZ ZH ZTV  [45033200 |2°044:250 (40031550 |10013.325 (200 6350 [55013.100 [2475 66.475

2 |Lu/oW/NW 24.000 2| 23.450 3| 23.650 3| 26.100 2| 18.100 3| 20.550 3|  135.850| S
Maurice DUSS wm | 2011 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW [45012.200 [22011.100 [40011.900 |[S0014.325 [300 9.350 [3.0010.600 |2445 69.475
Joscha KURER wm | 2011 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW [35011.800 |[25012.350 [35011.750 |[35011.775 [250 8750 [3.00 9.950 [2110 66.375
Volchanov HLEB wm | 2010 |BTV Luzern/RLZ Luzern LU/OW/NW [30030:350 |20 8:950 [200 9800 |I2033500 [0s0 7600 [250 7850 [1450 55.250

3 16TV 23.650 3| 27.000 1| 19.700 4| 25.075 3| 16.300 4| 19.650 4|  131.375| B
Lukas THOMI B | 2010 |wigoltingen TV /KTZ TG TGTV 38011150 |[39012.150 [30011.250 |[32013.100 [300 9.850 [35010.600 |2215 68.100
Noe VARGA B | 2011 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 50012500 [39014.850 |200 8.450 [32011.975 |200 6.450 [400 9.050 [2360 63.275

4 |ATV 20.400 4| 18.650 4| 24.200 2| 22.000 4| 20.000 2| 22.750 2|  128.000
Nicola HUNZIKER =8 | 2011 (Schlossrued STV / RLZ AG ATV [40011.550 |25 9.450 [45012.800 |[3012.525 [35010.650 [40012.150 [2350 69.125
Fabio HERB =8 | 2011 |Schlossrued STV / RLZ AG ATV [300 8850 200 9.200 [40011.400 ;o0 9.475 [3s0 9.350 [35010.600 |1800 58.875
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Lindenhof, Wil SG
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e
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RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total

1 |Michael BUCKLEY . 2009 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 5.9014.200 1|8.2014.533 1|6.6014.533 2|5.0013.700 2|6.8013.966 3(5.8013.400 3(383084.332( G
2 |Max KRUGER ﬂ 2009 |Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 5.8013.933 2|4.9013.433 5|59013.600 4|5.0013.250 4|5.0012.666 9(6.3014.333 1(32.9081.215| S
3 [Lars SCHLATTER b | 2009 (BilachTVSTV/RLZZH ZTV 3.7012.300 9|54013.600 4|4.7013.133 6|5.0013.600 3|57014.000 2(5.9013.933 2(30.4080.566( B
4 [Andrin ERDIN = 2009 |Wolfwil STV /RLZ SO KVK SO 4.6012.400 8(3.9010.000 13(5.9014.300 3(5.0013.100 6(57014.366 1|57012.766 4|30.8076.932( *
5 [Levin SAGER mm | 2010 STV Neuenkirch / RLZ Luzern LU/OW/NW (4.9012.933 4[45011.700 10{5.3012.933 7|5.0014.000 1{5.3013.333 7(3.5012.000 5|28.5076.899| *
6 (Ben WOLFER . | 2009 [HenggartTV STV /RLZZH ZTV 54012.566 7(5.3013.633 3(7.1014.733 1(5.0013.250 4(6.5012.000 11|3.5010.666 11|32.80 76.848( *
7 |Alex FERRARI . 2010 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 53012.666 6(6.1011.766 9(5.1012.066 11(5.0013.000 7(6.3013.866 4|2.7011.133 8|30.5074.497( *
8 |Davide KRATTLI = 2010 |Rohrdorf TSV / RLZ AG ATV 53012.033 10(6.1012.166 8(5.3013.166 5(2.8011.150 10(5.2013.433 6(3.5011.566 7|28.2073.514( *
9 [Yann NIEDERBERGER = 2010 |Merenschwand STV /RLZ AG ATV 5.0012.900 5|3.4011.100 11|3.8011.833 12{2.8011.550 9(5.8013.866 4|2.6010.266 15|23.4071.515

10 |Louis STIRNIMANN ﬁ 2010 |Bern BTV STV /KTZ BE KKB 3.6010.666 16|4.0012.300 7|3.8011.766 13|2.4010.400 17|5.1012.933 8(4.2011.966 6(23.1070.031

11 |Gian AEBERSOLD ﬁ 2009 |Steffisburg TV STV / KTZ BE KKB 33011.366 14|4.1012.433 6(3.2011.300 14|2.2010.900 11|4.5011.433 14(4.4010.500 13 (21.70 67.932

12 |Alassane BOHM b | 2010 [widenswil TV STV /RLZ ZH ZTV 3.3011.500 11)2.4010.266 12|3.7012.166 10|2.4010.700 14|3.8011.800 12(2.7010.766 9(183067.198
13 (Alexandre JAYET mm | 2009 |Montreux FSG ACVG 3.6011.133 15/6.0013.900 2{5.1012.700 8|2.2010.050 19]3.90 9.300 17(2.50 9.333 16(23.3066.416
14 [Michele FERRARI . 2010 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 3.5011.466 12|3.00 9.333 14|2.9010.866 15|2.4010.750 12|3.8012.466 10(2.4010.700 10 (18.00 65.581

15 |Lars HOLZER b | 2010 |Dietikon TV STV /RLZ ZH TV 3.4010.366 17|3.10 8.000 17|4.4012.600 9|2.4010.550 16|2.3010.500 15(2.2010.666 11(17.80 62.682

16 (Nicolo CASOLI . 2009 |Biasca Sta Federale Ginnastica / CRP Tl ACTG 3.7011.466 12|2.60 8.666 16|3.1010.400 17|2.4010.750 12]3.40 9.900 16(2.40 8.900 18(17.60 60.082

17 |Severin PLUSS =1 2010 |Oberbuchsiten TV /RLZ SO KVK SO 3.10 7.100 18|2.50 9.133 15(3.0010.800 16|1.6010.400 17|3.4011.666 13(2.50 9.033 17(16.1058.132

18 |Jan BAUDENBACHER ﬁ 2010 |Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB 220 9.300 19(2.4010.650 15 2.4010.333 14|7.00 30.283

19 |Enyo WIDMAIER ';.E,'\,L 2009 |Schiers BTV STV /RLZ SG GRTV 5.6013.566 3 5.0012.950 8 10.60 26.516

20 |Lukas RUBI ﬁ 2010 |Bern BTV STV /KTZ BE KKB 1.90 6.866 18(3.1010.333 18 5.00 17.199
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Lindenhof, Wil SG
8./9. Juni 2024
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RANGLISTE GERATEFINALS P5 - BODEN

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Michael BUCKLEY . 2009 |[Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 5.90 8.133 14.033 G
2 |Enyo WIDMAIER ';.E,{L 2009 |Schiers BTV STV /RLZ SG GRTV 5.60 7.766 13.366
3 |Alex FERRARI . 2010 [Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 5.30 7.300 12.600 B
4 |Yann NIEDERBERGER = 2010 |Merenschwand STV /RLZ AG ATV 4.90 7.666 12.566
5 [Levin SAGER mm | 2010 STV Neuenkirch / RLZ Luzern LU/OW/NW 4.90 7.300 12.200
6 |Max KRUGER ﬂ 2009 |Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 4.80 6.466 11.266
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sporthalle Lindenhof, Wil SG
8./9. Juni 2024

/=

MIHV
FSG

RANGLISTE GERATEFINALS PS5 - PFERD

A

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Michael BUCKLEY . 2009 |[Gym Elite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 7.40 6.300 13.700 G
2 |Lars SCHLATTER b | 2009 (Biilach TV STV /RLZZH TV 5.50 8.166 13.666
3 [Ben WOLFER . | 2009 [HenggartTV STV /RLZZH TV 5.30 7.833 13.133 B
4 |Max KRUGER ﬂ 2009 |Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 6.70 6.433 13.133
5 |Alexandre JAYET mm | 2009 |Montreux FSG ACVG 4.70 7.266 11.966
6 |Gian AEBERSOLD E 2009 |Steffisburg TV STV / KTZ BE KKB 4.00 6.233 10.233
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1 Schweizer Meisterschalien . - -

CKUNST Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren Il_
)
| |

1 . . -
i  TURNEN Sporthalle Lindenhof, Wil SG - E=
T #+ Junioren |
P 2024 | Wil G 8./9. Juni 2024 ’I v
RANGLISTE GERATEFINALS P5 - RINGE &&
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Ben WOLFER . | 2009 [HenggartTV STV /RLZZH TV 7.60 7.400 15.000 G
2 |Michael BUCKLEY . 2009 [Gym Elite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 6.60 7.533 14.133
3 |Max KRUGER ﬂ 2009 |Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 5.80 8.100 13.900 B
4 |Lars SCHLATTER b | 2009 (Biilach TV STV /RLZZH TV 5.20 8.300 13.500
5 |Davide KRATTLI = 2010 |Rohrdorf TSV /RLZ AG ATV 4.50 7.600 12.100
6 |Andrin ERDIN = 2009 |Wolfwil STV /RLZ SO KVK SO 5.20 6.600 0.30 11.500
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{ & ) TURNEN Sporthalle Lindenhof, Wil SG .
P 2024 | Wil G 8./9. Juni 2024 -’I v
RANGLISTE GERATEFINALS P5 - SPRUNG I
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Enyo WIDMAIER ';.:',{L 2009 |Schiers BTV STV / RLZ SG GRTV ggg 2;88 0.10 igggg 14.450 G
2 |Ben WOLFER b | 2009 |HenggartTV STV /RLZZH ALY ::28 g:zgg 3:;82 13.133 S
3 |Andrin ERDIN = 2009 |Wolfwil STV /RLZ SO KVK SO 228 2322 ii;gg 12.733 B
4 |Michael BUCKLEY B | 2009 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 2:28 g:gzz 0.30 ﬁ;‘g: 12.600
5 |Alex FERRARI . 2010 [Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 228 :ggg 818 iiigg 12.366
6 [Yann NIEDERBERGER = 2010 |Merenschwand STV /RLZ AG ATV 528 ;g:z 1(2”]1.22 11.300
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8./9. Juni 2024 | B
RANGLISTE GERATEFINALS P5 - BARREN -ﬁ-
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Michael BUCKLEY B | 2009 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 7.30 7.933 15.233 G
2 |Andrin ERDIN W= 2009 |Wolfwil STV /RLZ SO KVK SO 6.00 8.633 14.633
3 |Lars SCHLATTER B | 2009 |Biilach TV STV /RLZZH ALY 5.70 8.766 14.466 B
4 |Yann NIEDERBERGER =4 | 2010 |Merenschwand STV /RLZ AG ATV 5.80 7.966 13.766
5 |Davide KRATTLI 24| 2010 |RohrdorfTSV/RLZ AG ATV 5.20 8.066 13.266
6 |Alex FERRARI B | 2010 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 6.00 7.233 13.233

09.06.2024 | 14:51 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1von 1

www.smjkunstturnen2024.ch




! 1 Schweizer Meisterschalien . - -
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i  TURNEN Sporthalle Lindenhof, Wil SG - Ew
) <+ Junioren —
e #2024 | Wil G i Isrv
8./9. Juni 2024 | B
RANGLISTE GERATEFINALS P5 - RECK
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Max KRUGER ﬂ 2009 |Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 6.30 8.366 14.666 G
2 |Andrin ERDIN = 2009 |Wolfwil STV /RLZ SO KVK SO 5.70 7.800 13.500
3 [Lars SCHLATTER b | 2009 (BilachTVSTV/RLZZH TV 5.60 7.000 12.600 B
4 |Louis STIRNIMANN E 2010 |Bern BTV STV /KTZ BE KKB 4.20 7.833 12.033
5 |Michael BUCKLEY . 2009 |[Gym Elite Mendrisiotto / CRP Tl ACTG 5.30 6.733 12.033
6 |Davide KRATTLI = 2010 |Rohrdorf TSV / RLZ AG ATV 3.50 7.966 11.466
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1 Schweizer Meisterschalien

KUNST Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren I’-
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| ’ | TURNEN Sporthalle Lindenhof, Wil SG

A Junioren = —
2024 | Wil SG i ’ stV
8./9. Juni 2024 s
MEDAILLENSPIEGEL
Rang [Name Gold Silber | Bronze | Gesamt
1 |ACTG ] 9 1 1 11
2 |zTv Y 3 6 5 14
3 |GRTV L% 2 1 0 3
4 |[sGTV H 1 1 2 4
5 |KVKSO - 0 3 1 4
6 |ATV = o 2 2 4
7 |LU/OW/NW - 0 1 0 1
8 |TGTV B 0 0 3 3
9 |AGG A 0 0 1 1
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